
ZARZĄDZENIE NR IV/148/18
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI

z dnia 9 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994)1)  oraz art. 257  pkt 1 i art. 258 ustawy  z  dnia   27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017 r., poz. 2077)2)  zarządzam, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/308/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski na 2018 rok,  zmienionej:

- Uchwałą Nr XXXVIII/321/18  Rady Miejskiej  w Solcu Kujawskim  z dnia  26 stycznia  2018 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/20/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 stycznia 2018 r.,

- Uchwałą Nr XXXIX/332/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 23 lutego 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/30/18 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 27 lutego 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLI/341/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 23 marca 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/47/18 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 10 kwietnia 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLII/348/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 kwietnia 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/56/18 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 26 kwietnia 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLIV/361/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 24 maja 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLVI/371/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 28 czerwca 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/93/18 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 29 czerwca 2018 r.,

- Zarządzenia Nr IV/97/18 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 10 lipca 2018 r.,

- Zarządzenia Nr IV/102/18  Burmistrza  Miasta i Gminy Solec Kujawski  z dnia 25 lipca 2018 r.,

- Uchwałą Nr IV/109/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 10 sierpnia 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLVIII/391/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 sierpnia 2018 r.,

- Uchwałą Nr L/401/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 września 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/132/18 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 28 września 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/138/18 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 11 października 2018 r.,

- Uchwałą Nr LI/403/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 12 października 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/139/18 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 19 października 2018 r.,

- Uchwałą Nr LII/412/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 października 2018 r.,  wprowadza się 
następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:  "Ustala się dochody budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie -  
94.005.392,47 zł         z tego:

a) dochody bieżące w kwocie -   74.789.957,47 zł              w tym:

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków,  o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -       582.513,28 zł

b) dochody majątkowe w kwocie -  19.215.435,00 zł                w tym:

1) Dz.U.2018.1000; Dz.U.2018.1349; Dz.U.2018.1432;
2) Dz.U.2018.62; Dz.U.2018.1000; Dz.U.2018.1366; Dz.U.2018.1669; Dz.U.2018.1693;

Id: 94FB7769-A037-4FC8-9C4C-D6E17C569C48. Podpisany Strona 1



- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków,  o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -    1.909.591,00 zł              zgodnie 
z załącznikiem nr 1."

2. § 2 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się wydatki budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie
-  90.840.796,47 zł               zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę -  74.443.439,47 zł               
z tego:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie -  49.512.157,41 zł                 w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 28.830.955,58 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 20.681.201,83 zł

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące -   5.403.018,00 zł

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych                         - 16.889.182,76 zł

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
-     845.427,30 zł

5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto i Gminę Solec Kujawski 
przypadające do spłaty w 2018 r. -     842.054,00 zł

6) wydatki na obsługę długu -     951.600,00 zł."

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/308/17  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
15 grudnia 2017 r. w  sprawie uchwalenia  budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski  na 2018 r., wprowadza się 
zmiany wynikające z załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/308/17  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
15 grudnia 2017 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy  Solec Kujawski  na 2018 r., wprowadza się 
zmiany wynikające z załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. W załączniku nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/308/17  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
15 grudnia 2017 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy  Solec Kujawski  na 2018 r., wprowadza się 
zmiany wynikające z załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Solec Kujawski

Teresa Substyk

Id: 94FB7769-A037-4FC8-9C4C-D6E17C569C48. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 2 385,00

0,00 0,00

75109 0,00 2 385,00

0,00 0,00

0,00 2 385,00

855 0,00 1 340,00

0,00 0,00

85504 0,00 1 340,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 655 650,00 656 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 14 625 441,66 14 626 781,66

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

124 223,00 126 608,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

124 223,00 126 608,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

127 983,00 130 368,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2018 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/308/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 roku

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IV/148/18

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski

z dnia 9 listopada 2018 r.

Id: 94FB7769-A037-4FC8-9C4C-D6E17C569C48. Podpisany Strona 1



0,00 1 340,00

razem: 0,00 3 725,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 3 725,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe

19 215 435,00 19 215 435,00

94 005 392,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 94 001 667,47

1 909 591,00 1 909 591,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 492 104,28 2 492 104,28

bieżące 74 786 232,47 74 789 957,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

582 513,28 582 513,28

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

624 170,00 625 510,00

Id: 94FB7769-A037-4FC8-9C4C-D6E17C569C48. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

127 983,00 2 385,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

124 223,00 2 385,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 542,00 1,00

Składki na Fundusz Pracy 221,00 - 61,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 235,00 2 385,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 214,00 - 725,00

Podróże służbowe krajowe 300,00 785,00

852 Pomoc społeczna 5 907 962,40 0,00

Domy pomocy społecznej 460 601,00 - 35 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

460 601,00 - 35 000,00

Ośrodki wsparcia 699 960,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 53 720,00 - 529,00

Zakup energii 28 000,00 3 000,00

Zakup usług remontowych 40 181,00 - 4 381,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 - 100,00

Podróże służbowe krajowe 900,00 300,00

Rozdział Paragraf

75109

4110

4120

4170

4210

4410

Po zmianie

130 368,00

126 608,00

1 543,00

160,00

17 620,00

12 489,00

1 085,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2018 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/308/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 roku

85202

85203

4330

4210

4260

4270

4360

4410

5 907 962,40

31 000,00

425 601,00

425 601,00

699 960,00

53 191,00

35 800,00

1 300,00

1 200,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IV/148/18

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski

z dnia 9 listopada 2018 r.

Id: 94FB7769-A037-4FC8-9C4C-D6E17C569C48. Podpisany Strona 1



Różne opłaty i składki 4 000,00 1 350,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 400,00 360,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 11 040,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 024,00 - 3 024,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 230,00 1 905,00

Zakup usług pozostałych 4 286,00 1 119,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

1 029 130,00 22 000,00

Świadczenia społeczne 1 028 911,14 22 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 470 436,59 14 314,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 460,00 140,00

Zakup usług pozostałych 37 000,00 10 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 838,00 1 174,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 16 000,00 3 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97 820,00 - 1 314,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 140,00 - 140,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 174,00 - 1 174,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 123 254,69 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 77 320,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 400,00 400,00

Zakup energii 22 654,00 - 1 152,00

Zakup usług pozostałych 14 158,00 752,00

855 Rodzina 15 338 333,66 1 340,00

Świadczenie wychowawcze 9 223 716,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 391,00 - 464,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 436,00 - 400,00

Zakup usług remontowych 400,00 400,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 186,00 464,00

85205

4430

4700

4170

4210

4300

5 350,00

3 760,00

11 040,00

0,00

3 135,00

5 405,00

85214

85219

85228

85311

3110

3020

4300

4440

4700

3020

4440

4210

4260

4300

1 051 130,00

1 050 911,14

2 484 750,59

8 600,00

47 000,00

47 012,00

19 000,00

96 506,00

0,00

0,00

123 254,69

77 320,00

15 800,00

21 502,00

14 910,00

85501

4010

4210

4270

4440

15 339 673,66

9 223 716,00

86 927,00

6 036,00

800,00

4 650,00

Id: 94FB7769-A037-4FC8-9C4C-D6E17C569C48. Podpisany Strona 2



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 829 183,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 536,00 - 50,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 431,00 50,00

Wspieranie rodziny 759 930,00 1 340,00

Świadczenia społeczne 604 500,00 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 610,00 - 1 071,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 20 753,00 1 611,00

Składki na Fundusz Pracy 2 933,00 52,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 734,00 - 432,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 972,00 580,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 675 812,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 761 191,00 0,00

Zakup energii 43 000,00 3 000,00

Zakup usług pozostałych 50 500,00 - 3 000,00

Pozostała działalność 144 676,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 34 743,00 - 1 100,00

Zakup usług pozostałych 73 508,00 1 100,00

90 837 071,47 3 725,00

92109

Razem:

92195

4210

4300

90 840 796,47

4700

4210

4260

4300

85502

85504

4010

4440

3110

4010

4110

4120

4 829 183,00

170 486,00

5 481,00

761 270,00

605 100,00

112 539,00

22 364,00

2 985,00

3 302,00

3 675 812,00

3 552,00

2 761 191,00

33 643,00

46 000,00

47 500,00

74 608,00

144 676,00

Id: 94FB7769-A037-4FC8-9C4C-D6E17C569C48. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 65 705,08 0,00 65 705,08

01095 Pozostała działalność 65 705,08 0,00 65 705,08

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 705,08 0,00 65 705,08

750 Administracja publiczna 131 766,00 0,00 131 766,00

75011 Urzędy wojewódzkie 131 766,00 0,00 131 766,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

131 766,00 0,00 131 766,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

127 983,00 2 385,00 130 368,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 760,00 0,00 3 760,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 760,00 0,00 3 760,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

124 223,00 2 385,00 126 608,00

Załącznik nr 5 Uchwały Nr XXXVI/308/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawski z dnia 15 grudnia 2017 roku

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2018 ROK PO ZMIANACH

Dochody

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr IV/148/18

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski

z dnia 9 listopada 2018 r.

Id: 94FB7769-A037-4FC8-9C4C-D6E17C569C48. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

124 223,00 2 385,00 126 608,00

801 Oświata i wychowanie 164 821,64 0,00 164 821,64

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

164 821,64 0,00 164 821,64

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

164 821,64 0,00 164 821,64

851 Ochrona zdrowia 1 400,00 0,00 1 400,00

85195 Pozostała działalność 1 400,00 0,00 1 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 400,00 0,00 1 400,00

852 Pomoc społeczna 811 011,81 0,00 811 011,81

85203 Ośrodki wsparcia 699 960,00 0,00 699 960,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

699 960,00 0,00 699 960,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

37 840,00 0,00 37 840,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 840,00 0,00 37 840,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 883,81 0,00 8 883,81

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 883,81 0,00 8 883,81

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 466,00 0,00 4 466,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 466,00 0,00 4 466,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 862,00 0,00 59 862,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 862,00 0,00 59 862,00

Id: 94FB7769-A037-4FC8-9C4C-D6E17C569C48. Podpisany Strona 2



855 Rodzina 14 540 921,66 1 340,00 14 542 261,66

85501 Świadczenie wychowawcze 9 223 716,00 0,00 9 223 716,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 223 716,00 0,00 9 223 716,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 692 173,00 0,00 4 692 173,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 692 173,00 0,00 4 692 173,00

85503 Karta Dużej Rodziny 862,66 0,00 862,66

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

862,66 0,00 862,66

85504 Wspieranie rodziny 624 170,00 1 340,00 625 510,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

624 170,00 1 340,00 625 510,00

15 843 609,19 3 725,00 15 847 334,19

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 65 705,08 0,00 65 705,08

01095 Pozostała działalność 65 705,08 0,00 65 705,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 478,95 0,00 478,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81,89 0,00 81,89

4120 Składki na Fundusz Pracy 11,74 0,00 11,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 715,76 0,00 715,76

4430 Różne opłaty i składki 64 416,74 0,00 64 416,74

750 Administracja publiczna 131 766,00 0,00 131 766,00

75011 Urzędy wojewódzkie 131 766,00 0,00 131 766,00

Razem:

Wydatki

Id: 94FB7769-A037-4FC8-9C4C-D6E17C569C48. Podpisany Strona 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 172,00 0,00 98 172,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 500,00 0,00 15 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 560,00 0,00 2 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 012,00 0,00 6 012,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 522,00 0,00 6 522,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

127 983,00 2 385,00 130 368,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 760,00 0,00 3 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 760,00 0,00 3 760,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

124 223,00 2 385,00 126 608,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 72 540,00 0,00 72 540,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 020,00 0,00 9 020,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 542,00 1,00 1 543,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 221,00 - 61,00 160,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 235,00 2 385,00 17 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 214,00 - 725,00 12 489,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 151,00 0,00 12 151,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 785,00 1 085,00

801 Oświata i wychowanie 164 821,64 0,00 164 821,64

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

164 821,64 0,00 164 821,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 631,80 0,00 1 631,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 163 189,84 0,00 163 189,84

851 Ochrona zdrowia 1 400,00 0,00 1 400,00

85195 Pozostała działalność 1 400,00 0,00 1 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 979,00 0,00 979,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170,00 0,00 170,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 24,00 0,00 24,00

4300 Zakup usług pozostałych 227,00 0,00 227,00

852 Pomoc społeczna 811 011,81 0,00 811 011,81

85203 Ośrodki wsparcia 699 960,00 0,00 699 960,00

Id: 94FB7769-A037-4FC8-9C4C-D6E17C569C48. Podpisany Strona 4



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 794,00 0,00 794,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420 571,00 0,00 420 571,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 614,00 0,00 25 614,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 225,00 0,00 74 225,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 308,00 0,00 10 308,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 720,00 - 529,00 53 191,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 600,00 0,00 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00 0,00 200,00

4260 Zakup energii 28 000,00 3 000,00 31 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 181,00 - 4 381,00 35 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 347,00 0,00 23 347,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 - 100,00 1 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 300,00 1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 1 350,00 5 350,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 100,00 0,00 12 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 400,00 360,00 3 760,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

37 840,00 0,00 37 840,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 840,00 0,00 37 840,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 883,81 0,00 8 883,81

3110 Świadczenia społeczne 8 709,62 0,00 8 709,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174,19 0,00 174,19

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 466,00 0,00 4 466,00

3110 Świadczenia społeczne 4 400,00 0,00 4 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66,00 0,00 66,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 862,00 0,00 59 862,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 574,00 0,00 2 574,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 288,00 0,00 57 288,00

855 Rodzina 14 540 921,66 1 340,00 14 542 261,66

85501 Świadczenie wychowawcze 9 223 716,00 0,00 9 223 716,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 239,00 0,00 239,00

3110 Świadczenia społeczne 9 087 405,00 0,00 9 087 405,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 391,00 - 464,00 86 927,00

Id: 94FB7769-A037-4FC8-9C4C-D6E17C569C48. Podpisany Strona 5



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 343,00 0,00 5 343,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 900,00 0,00 17 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 303,00 0,00 2 303,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 436,00 - 400,00 6 036,00

4260 Zakup energii 2 800,00 0,00 2 800,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 400,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 943,00 0,00 6 943,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 186,00 464,00 4 650,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 370,00 0,00 2 370,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 692 173,00 0,00 4 692 173,00

3110 Świadczenia społeczne 4 370 954,00 0,00 4 370 954,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 437,00 0,00 95 437,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 549,00 0,00 211 549,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 338,00 0,00 2 338,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 495,00 0,00 5 495,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 6 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 0,00 400,00

85503 Karta Dużej Rodziny 862,66 0,00 862,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 862,66 0,00 862,66

85504 Wspieranie rodziny 624 170,00 1 340,00 625 510,00

3110 Świadczenia społeczne 604 500,00 600,00 605 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 136,00 494,00 13 630,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 278,00 86,00 2 364,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 322,00 12,00 334,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 734,00 - 432,00 3 302,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 580,00 580,00

15 843 609,19 3 725,00 15 847 334,19Razem:

Id: 94FB7769-A037-4FC8-9C4C-D6E17C569C48. Podpisany Strona 6



Dochody

Id: 94FB7769-A037-4FC8-9C4C-D6E17C569C48. Podpisany Strona 7



Id: 94FB7769-A037-4FC8-9C4C-D6E17C569C48. Podpisany Strona 8



Wydatki

Id: 94FB7769-A037-4FC8-9C4C-D6E17C569C48. Podpisany Strona 9



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR IV/148/18
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI

Z DNIA 9 LISTOPADA 2018 ROKU

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski na 2018 rok

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany:

- dział 751 rozdział 75109 § 2010 - zwiększa się o kwotę 2.385 zł dochody przeznaczone na
rezerwę środków finansowych na wynagrodzenia dla urzędnika wybrczego w związku z
wyborami samorządowymi 2018 - Decyzja Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w
Bydgoszczy Nr DBD-804-14/18 z dnia 31 października 2018 r.,

- dział 855 rozdział 85504 § 2010 - zwiększa się o kwotę 1.340 zł dochody przeznaczone na
podstawie sprawozdania pn. Świadczenie "Dobry Start" w okresie od 1.07.2018 do 23.10.2018 r.
włącznie, z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach Programu "Dobry Start", zgodnie z
rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego
programu "Dobry Start" (Dz.U. z 2018 r. poz. 1061) - Decyzja Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.67.2018 z dnia 5 listopada 2018 r.

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany:

- dział 751 rozdział 75109 § 4010 - zwiększa się o kwotę 2.385 zł wydatki przeznaczone na
rezerwę środków finansowych na wynagrodzenia dla urzędnika wybrczego w związku z
wyborami samorządowymi 2018,

- dział 855 rozdział 85504 - zwiększa się o kwotę 1.340 zł wydatki przeznaczone na podstawie
sprawozdania pn. Świadczenie "Dobry Start" w okresie od 1.07.2018 do 23.10.2018 r. włącznie,
z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach Programu "Dobry Start", zgodnie z
rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego
programu "Dobry Start" (Dz.U. z 2018 r. poz. 1061).

Ponadto na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonuje się przeniesień
wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej.

Id: 94FB7769-A037-4FC8-9C4C-D6E17C569C48. Podpisany Strona 1




